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Erdoğan’a ve Gül’e “örgüt kurma” suçlaması

HKP, eski ÖSYM Başkanı Ali Demir, o dönem Demir’e destek çıkan dönemin
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, dönemin Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve
Demir’den sonraki ÖSYM Başkanları hakkında suç duyurusunda bulundu.

ÖSYM eski Başkanı Ali Demir hakkında FETÖ üyeliği ve “zincirleme şekilde görevi kötüye kullanma” suçlarından 18 yıl 6
aya kadar hapis istemiyle dava açılmıştı. Ali Demir hakkındaki iddianameyi hazırlayan Cumhuriyet Savcısı Adem Güney,
Demir'in ÖSYM Başkanı olarak görev yaptığı 2010-2015 yılları arasında soruların nasıl çalındığını ve FETÖ’cülere teslim
edildiğini detayları ile ortaya koydu.

Konuyla ilgili Halkın Kurtuluş Partisi (HKP), eski ÖSYM Başkanı Ali Demir, o dönem Demir’e destek çıkan dönemin
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, dönemin Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Demir’den sonraki ÖSYM Başkanları hakkında
suç duyurusunda bulundu. HKP avukatları, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na verdikleri suç duyurusunda, adı geçen isimler
hakkında; “Görevi Kötüye Kullanma”, “Kamu Görevlisinin Suçu Bildirmemesi”, “suç ve delillerinin yok etme, gizleme veya
değiştirme”, “Eğitim Ve Öğretimin Engellenmesi”, “suçluyu kayırma”, “suç işlemek amacıyla örgüt kurma”
suçlamalarında bulundular.

Konuyla ilgili haberlere ve Ali Demir hakkındaki iddianameye yer verilen suç duyurusunda, “2010-2015 yılları arasında
ÖSYM tarafından düzenlenen tüm sınavlarda soruların sızdırılması suretiyle yukarıda zikrettiğimiz suçların şüpheliler
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tarafından işlendiği, Soruşturmayı tamamlayan Savcılık ve kovuşturma yapan Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi dosya
kapsamından anlaşılmaktadır” denildi.

“O dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan söz konusu iddialar karşısında şu anda
FETÖ Üyeliği ve zincirleme şekilde görevin kötüye kullanılması suretiyle yargılanmasına karar verilen Dönemin ÖSYM
Başkanı Ali Demir’e sahip çıkıp kollamışlardır” ifadelerine yer verilen suç duyurusunda, “dönemin başbakanı ve
cumhurbaşkanı TCK 220’de düzenlenen Suç işlemek amacıyla örgüt kurma suçunun failidirler” dendi.
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